
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số   14 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày 05 tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích trong  

dịp sơ kết Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại  

phía sau” giai đoạn 2021 – 2025 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 25 tập thể, 05 cá nhân và 05 hộ 

gia đình có thành tích trong dịp sơ kết Phong trào thi đua “Vì người nghèo - 

Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025. Mức thưởng 1.080.000 

đồng/tập thể; 540.000 đồng/cá nhân. 

(Có danh sách kèm theo) 

Tổng kinh phí khen thưởng là 34.500.000 đồng (Ba mươi tư triệu năm trăm 

nghìn đồng chẵn) bao gồm cả tiền thưởng, tiền khung và Giấy khen. Kinh phí khen 

thưởng trích từ các nguồn: 

- Tiền thưởng chi từ kinh phí thực hiện từ chương chình mục tiêu quốc gia 

giảm nghèo bền vững. 

- Tiền khung và Giấy khen chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Nội vụ, 

Tài chính - Kế hoạch, Lao động - Thương binh & XH, Kho bạc Nhà nước huyện, 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan và các hộ gia đình, 

cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

 - Như Điều 2; 

 - CT, các PCT UBND huyện; 

 - Cổng Thông tin điện tử huyện; 

 - Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Ngọc Sơn 



 DANH SÁCH 

Khen thưởng tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích trong dịp sơ kết 

Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” 

giai đoạn 2021 - 2025 
 (Theo Quyết định số 14 /QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

I. TẬP THỂ (25) 

 

STT Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp Mức thưởng 
Ghi 

chú 

1 UBMTTQ Việt Nam huyện Yên Thế 
         

1.080.000  
  

2 Ngân hàng CSXH huyện Yên Thế 
         

1.080.000  
  

3 Phòng LĐ - TB&XH 
         

1.080.000  
  

4 Nhân dân và cán bộ xã Đồng Tâm 
         

1.080.000  
  

5 Nhân dân và cán bộ xã An Thượng 
         

1.080.000  
  

6 Công ty CP May BBG Bắc Giang 
         

1.080.000  
  

7 Công ty TNHH TM Công Minh 
         

1.080.000  
  

8 Nhân dân và cán bộ bản Cây Thị, xã Đồng Tiến 
         

1.080.000  
  

9 Nhân dân và cán bộ bản Tràng Bắn, xã Đồng Vương 
         

1.080.000  
  

10 Nhân dân và cán bộ bản Đồng Gián, xã Xuân Lương 
         

1.080.000  
  

11 Nhân dân và cán bộ bản Thia, xã Canh Nậu 
         

1.080.000  
  

12 Nhân dân và cán bộ bản Hố Tre, xã Tam Tiến 
         

1.080.000  
  

13 Nhân dân và cán bộ thôn Đền Cô, xã Tam Hiệp 
         

1.080.000  
  

14 Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Bài, xã Tân Hiệp 
         

1.080.000  
  

15 Nhân dân và cán bộ thôn Tiến Bộ, xã Tiến Thắng 
         

1.080.000  
  

16 Nhân dân và cán bộ thôn Cầu Thầy, xã An Thượng 
         

1.080.000  
  

17 
Nhân dân và cán bộ TDP Thành Chung, TT Phồn 

Xương 
         

1.080.000  
  

18 Nhân dân và cán bộ thôn Cây Gạo, xã Đồng Lạc 
         

1.080.000  
  

19 Nhân dân và cán bộ thôn Đền Giếng, xã Hồng Kỳ 
         

1.080.000  
  

20 Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Tâm, xã Đồng Kỳ 
         

1.080.000  
  



2 

 

STT Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp Mức thưởng 
Ghi 

chú 

21 Nhân dân và cán bộ thôn Chè, xã Tân Sỏi 
         

1.080.000  
  

22 
Nhân dân và cán bộ tổ dân phố Tân Xuân, thị trấn 

Bố Hạ 
         

1.080.000  
  

23 Nhân dân và cán bộ thôn Đèo Sặt, xã Đồng Hưu 
         

1.080.000  
  

24 Nhân dân và cán bộ thôn Đền Trắng, xã Đông Sơn 
         

1.080.000  
  

25 Nhân dân và cán bộ thôn Mỏ, xã Hương Vĩ 
         

1.080.000  
  

 
Tổng cộng 27.000.000 

 

    

 

Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu đồng chẵn 

  
 

II. CÁ NHÂN (05); HỘ GIA ĐÌNH (05) 

STT Họ và tên Chức vụ, địa chỉ 
Mức 

thưởng 

Ghi 

chú 

1 Bà Nông Thị Luân 
Viên chức Trung tâm 

Văn hóa - TT và TT 

         

540.000    

2 Ông Chu Ngọc Thùy 
Phó Chủ tịch UBND xã 

Tam Hiệp 

         

540.000    

3 Ông Chu Văn Tuấn 
Phó Chủ tịch UBND xã 

Đồng Tiến 

         

540.000    

4 Bà Nguyễn Thị Duyên 
Công chức  Văn hóa - XH 

xã Tân Sỏi 

         

540.000    

5 Bà Phương Thị Đoàn 
Công chức  Văn hóa - XH 

xã Đồng Vương 

         

540.000    

6 Hộ gia đình ông Lê Văn Cường 
Bản Mỏ, xã Xuân 

Lương 

         

540.000    

7 Hộ gia đình bà Triệu Thị Bích 
Thôn Yên Thế, xã Tam 

Hiệp 

         

540.000    

8 Hộ gia đình ông Nguyễn Đức Vĩnh 
Thôn Tiến Trung, xã 

Tiến Thắng 

         

540.000    

9 Hộ gia đình bà Lương Thị Chi Thôn Cầu, xã Tân Sỏi 
         

540.000    

10 
Hộ gia đình ông Nguyễn Xuân 

Trọng 

TDP Gia Lâm, thị trấn 

Bố Hạ 

         

540.000    

 

Tổng cộng 

 

5.400.000 

  

Bằng chữ: Năm triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-08T13:22:22+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-08T14:28:45+0700




